PROGRAMACION DE EVALUACION DE RECUPERACION 24-INVIERNO TSI

NOMBRE DEL CURSO

CLAVE

GRUPO

HORAS

CREDITOS

AUTORIZACION /
SERIACION

PROFESORADO

No. ECON.

V3 Final 27/05/2024

JuLio

MIERCOLES
03

JUEVES
(173

CONTACTO CON
PROFESORADO

MATEMATICAS DISCRETAS | 460001 DRO1T 5 8 460000 11:00-13:00
Rodriguez Lucatero Carlos 33598 lA—425l crodriguez@cua.uam.mx
ANALISIS Y DISENO DE ALGORITMOS 460013 DRO1T 6 12 460009
PROGRAMACION ESTRUCTURADA 460005 DRO1T 9 14 8:00-11:00
Garcia Mendoza Betzabet 43158 COMPUTO bamendoza@cua.uam.mx
PROYECTO TERMINAL | 450218 DROST 6 12 2]
11:00-14:00
PROGRAMACION DE WEB ESTATICO 450204 DRO1T 6 8 Sanchez Brito Miguel 46551 COMPUTO msanchezbr@ipn.mx
L-528
HISTORIA Y CULTURA DE LA
COMPUTACION 450202 DRO1T 3 6
MATEMATICAS DISCRETAS | 460001 DRO2T 5 8 460000 11:00-13:00
; ’ g g uam.
TALLER DE DISENO E INSTALACION DE 50215 RO . . 260020 Mateos Papis Alfredo Piero 33729 A-504 amateos@cua.uam.mx
REDES DE COMPUTO
PROYECTO TERMINAL IIl 450220 DR04T 450219
PROGRAMACION ESTRUCTURADA 460005 DRO2T 9 14 8:00-11:00
Decouchant Dominique Emile Henri 34188 COMPUTO decouchant@cua.uam.mx
HISTORIA'Y CULTURA DE LA L-528
COMPUTACION (VIRTUAL) 450202 DRO4T 3 6
e e BINE 2 g 9:00 - 11:00
Leyva del Foyo Luis Eduardo 33641 : A-50. 4' leyvadelfoyo@yahoo.com
PROBABILIDAD Y ESTADISTICA 460011 DRO1T 5 8
MATEMATICAS DISCRETAS | 460001 DRO3T 5 8 460000
14:00-17:00
PROBABILIDAD Y ESTADISTICA 460011 DRO2T 5 8 Christian Lizbeth Noguez Moreno 39950 L-522 Inoguez@cua.uam.mx
L-528
PROYECTO TERMINAL | 450218 DR10T 9 12
HISTORIA Y CULTURA DE LA
COMPUTACION 450202 DRO3T 3 6
SEMINARIO DE SISTEMAS DE
INFORMACION 11 450227 DRO1T 5 8 AUTORIZACION
SEMINARIO DE TECNOLOGIAS DE LA 10:00-13:00
INFORMACION I 450237 DRO1T 5 8 AUTORIZACION Rudomin Goldberg Isaac Juan 43893 A-523 irudomin@cua.uam.mx
PROYECTO TERMINAL II 450219 DR04T 10 12 450218
PROYECTO TERMINAL IIl 450220 DRO06T 450219
ARQUITECTURA DE REDES 460020 DRO1T 5 8 460017

(MODELO 08I DE 1SO)

4an.An 4c.nn




1£.UU - 12.UU

GESTION DE SISTEMAS DE INFORMACION Rodrigo Vazquez Lopez 39049 . rvazquez@cua.uam.mx
Y COMUNICACION 421025 DRO3T 5 8 COMPUTO A-612
INTEGRACION DE SISTEMAS 450211 DRO1T 5 8 460009
GESTION DE SISTEMAS DE INFORMACION
Y COMUNICACION 421025 DRO1T 5 8
(AL Y DlSENQ 1= AUSEIRNICE 460013 DRO3T 6 12 460009 Carmen Lucia Bustillo Hernandez 45779 BT chbustillo004@gmail.com
(23 presencial y 27 virtual = 50 alumnos) A-548
INTELIGENCIA ARTIFICIAL | 450208 DRO1T 5 8 460000
LABORATORIO TEMATICO | 450207 DRO1T 8 10 AUTORIZACION
Rafael Pérez y Pérez 31069 8-11 rperez@cua.uam.mx
- perez@cua.uam.
COMUNICACION, INFORMACION Y 450214 DRO2T 4 s y A-540
SISTEMAS
ARQUITECTURA DE REDES
(MODELO 08I DE I1SO) 460020 DRO3T 5 8 460017
TALLER DE DISENO E INSTALACION DE
450213 DRO02T 6 8 460020 .00 - 10-
REDES DE COMPUTO Roman Sanchez Diana Ibet 42377 8'02_5,15%00 droman @cua.uam.mx
PROYECTO TERMINAL | 450218 DRO09T 9 12
ANALISIS Y DISENO DE ALGORITMOS 460013 DRO2T 6 12 460009 8-11
COMPUTO
- - i K .
INTEGRACION DE SISTEMAS 450211 DRO2T 5 8 Jorge Matadamas Hernandez 35703 A-612 matadamas@cua.uam.mx
PROYECTO TERMINAL | 450218 DR11T 9 12
GESTION DE SISTEMAS DE INFORMACION
421025 DRO2T 5 8
Y COMUNICACION - VA
LABORATORIO TEMATICO | Jorge Estefan Cruz Le6n 45338 COMPUTO jscruz@cua.uam.mx
(25 presencial y 25 virtual = 50 alumnos) ey DIReY ® i AUTORIZACION AULA 752
INTERACCION HUMANO-COMPUTADORA 450212 DRO02T 5 8
INTERACCION HUMANO-COMPUTADORA 450212 DRO1T 5 8
) . . 8:00 - 10:00
INTEGRACION DE SISTEMAS 450211 DRO3T 5 8 460009 Erick Armando Hernandez Diaz 44038 A-556 ehernandezd @cua.uam.mx
LABORATORIO TEMATICO IV 450217 DRO2T 8 10 AUTORIZACION
COMUNICACION, INFORMACION Y
SISTEMAS 450214 DRO1T 4 8
INTRODUCCION A LAS CORRIENTES
PSICOLOGICAS CONTEMPORANEAS LR DI & 9 AUTEIREZACIE
PROYECTO TERMINAL | 450218 DRO7T 9 12 Moreno Olivos Tiburcio 35714 10:3—3—55162:00 tmoreno@cua.uam.mx
PROYECTO TERMINAL | 450218 DRO013T
PROYECTO TERMINAL II 450219 DRO5T 10 12 450218
LABORATORIO TEMATICO IV 450217 DRO1T 8 10 AUTORIZACION
. 14:00 - 17:00 )
PROYECTO TERMINAL IIl 450220 DRO2T 10 12 450219 Sergio Zepeda 34101 A427 zepeda@cua.uam.mx
PROYECTO TERMINAL IIl 450220 DRO3T 5 8 450219
ARQUITECTURA DE REDES
(MODELO 08I DE I1S0) 460020 DRO02T 460017
PROYECTO TERMINAL | 450218 DRO2T
5 S 11:00 - 14:00
PROYECTO TERMINAL | 450218 DRO3T Rivero Moreno Carlos Joel 39201 DA crivero@cua.uam.mx

A-548




PROYECTO TERMINAL | 450218 DR04T
PROYECTO TERMINAL | 450218 DRO1T 9 12
PROYECTO TERMINAL | 450218 DRO5T 9 12
PROYECTO TERMINAL I 450219 DRO2T 10 12 450218
PROYECTO TERMINAL Il 450219 DROST 450218 Jaimez Gonzalez Carlos Roberto 33482 14:2(_);122:00 cjaimez@cua.uam.mx
PROYECTO TERMINAL IlI 450220 DRO1T 10 12 450219
PROYECTO TERMINAL IlI 450220 DRO5T 450219
PROYECTO TERMINAL | 450218 DRO6T 9 12 Sanchez Sanchez Christian 34585 ::12; csanchez@cua.uam.mx
PROYECTO TERMINAL | 450218 DR12T 9 12 1447

Luna Ramirez Wulfrano Arturo 33519 A-423 wluna@cua.uam.mx
PROYECTO TERMINAL |1 450219 DRO1T 10 12 450218
PROYECTO TERMINAL | 450218 DR14T 9 12 Negrete Yankelevich Santiago 32922 14-17 A-430 snegrete@cua.uam.mx

PROGRAMACION DE EVALUACION DE RECUPERACION ESPECIAL 24-INVIERNO TSI DIVISION C.C.D.
NOMBRE DEL CURSO CREDITOS AUTORIZACION PROFESOR No. ECON HORARIE CONTACTO PROFESORADO
: . MIERCOLES JUEVES
PROGRAMACION ORIENTADA A OBJETOS 460006 DRO1T 9 14
14:00 - 17:00

Sergio Zepeda 34101 A427 zepeda@cua.uam.mx

PROGRAMACION WEB DINAMICO 4502009 DRO1T 8 5
8-11
BASES DE DATOS AVANZADAS 4500221 DRO1T 5 8 AUTORIZACION Jorge Matadamas Hernadez 35703 COMPUTO jmatadamas@cua.uam.mx
A-612
. 11:00 - 14:00 - .

SEMINARIO DE SEGURIDAD 450210 DRO1T 5 8 Carlos Joel Rivero Moreno 39201 AT carlosj.rivero@gmail.com




